[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                01.04.2025  	296
          	с. Кичменгский Городок
	О проведении общественных обсуждений

	В соответствии со статьями 5.1, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в период с 08 апреля 2025 года  по 23 апреля 2025 года общественные обсуждения по проекту  «О внесении изменений в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от  09.01.2023 №10 «Об утверждении форм документов, используемых при осуществлении муниципального контроля, не утвержденных приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 31.03.2021 № 151 «О типовых формах документов, используемых контрольным (надзорным) органом»».
              2.  Контроль за выполнением постановления возложить на начальника территориального отдела по работе с населением с. Кичменгский Городок Администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Наволоцкого Н.Н.
  3.  Настоящее постановление вступает в силу  со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого
муниципального округа                                                                                                   С.А.Ордин
image1.jpeg